Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Прогресс

муниципального района Хворостянский Самарской области

Приказ № 61-ОД

От 30.08.2024г.

 « О создании комиссии по проверке готовности работы пищеблока к началу

учебного года»

На основании Закона №273ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» и

в соответствии с СП 3.1/2.4.3598-20 « Санитарно-эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», СП 2.4.3648-20 « Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности работы пищеблока ГБОУ

СОШ пос. Прогресс к началу нового учебного года в составе:

Герасимова И.А. председатель комиссии, и. о. директора;

Фролова Т.Я.- завхоз;

Анненкова И.Ю.-председатель родительского комитета

2. Комиссии провести проверку пищеблока школы на готовность к работе

30.08.2024г.

 Провести визуальный осмотр пищеблока на соответствие

гигиеническим нормам и требованиям действующих САНПИН;

 Проверить наличие медицинских книжек персонала пищеблока с

отметкой о пройденном медосмотре и допуску к работе наличием

всех необходимых сданных анализов с 01.09.2024г.;

 Проконтролировать  наличие в достаточном количестве

дезинфицирующих и моющих средств.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  И. о. директора  ГБОУ СОШ пос. Прогресс _____________И.А. Герасимова

		2024-08-30T14:33:23+0400
	082ce08958dd2de551bcb5282371be25
	Герасимова И.А.
	Я являюсь автором этого документа